
COMUNE DI CAMPOFRANCO
(Provincia di Caltanissetta)

UFFICIO SERVIZI SOCIALI

DETERMINAZIONE  n. 345 Del 13/8/2013

OGGETTO:Impegno di spesa per servizio di trasporto soggetti portatori di handicaps –
Periodo: 2° Semestre 2013 – Convenzione del 22/9/2011 sottoscritta con l’Associazione
“Casa Famiglia Rosetta“ di Caltanissetta. CIG: Z4F0B31F44.

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la Convenzione sottoscritta il 22/9/2011 tra questo Ente e l’Associazione “ Casa
Famiglia Rosetta ” di Caltanissetta, per il servizio di trasporto degli utenti di questo Comune per il
trattamento riabilitativo, sia in regime di seminternato che ambulatoriale, da effettuarsi presso la
sede distaccata di Mussomeli, con validità dall’1/10/2011 al 30/9/2014;

Ritenuto di dover provvedere alla copertura finanziaria del suddetto servizio di trasporto
relativo al 2° Semestre 2013 per una spesa presuntiva di €. 5.000,00;

Visto il Cod. 1100405 – Cap. 1920/2 del redigendo bilancio 2013;
Visto il vigente regolamento comunale di contabilità;
Visto il D. Lgs. n. 267/2000;
Ritenuta la propria competenza;

DETERMINA

Per quanto esposto in narrativa che qui si intende integralmente trascritta ed approvata,
impegnare la presuntiva spesa di €. 5.000,00 relativa al 2° Semestre 2013, per l’espletamento del
servizio di trasporto in favore dei soggetti portatori di handicaps frequentanti l’Associazione “ Casa
Famiglia Rosetta “ - Centro di Riabilitazione di Mussomeli, in esecuzione della Convenzione
sottoscritta il 22/9/2011, imputando il superiore importo al Cod. 1100405 – Cap. 1920/2 del
redigendo bilancio 2013.

Dare atto che alle relative liquidazioni si provvederà, come per legge, con successivi
provvedimenti dello scrivente.

Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile dell’Area Amministrativa

___________________________ ______________________________

Impegno di Spesa n._____ del _____________
Il Responsabile del Servizio Finanziario


	DETERMINAZIONE  n. 345 Del 13/8/2013
	IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA
	DETERMINA


